PLANEFIK} IT TE TERRITORIT

: N?’v._u O __ Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE | paw) /) /D 2045 |
BASHKIA DIBER B

Adresa: Bulevardi “Elez Isufl . Peshkopi,Albania, Nr.tel. & fax 00355 2182 21 66

AGJENGIA KOMBETARE E]

Nr 3;%55 Prot. Peshkopi,me {7 /Z.2016

Lenda: Kerkese per pajisje me Aktin e Konformitetit per PPV-ne.

Drejtuar: AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT.
Adresa: " Rruga Muhamet Gjollesha " , Nr.57 ’
_ TIRANE
Per Dijeni: Znj. Englantina GJERMENI
Ministre e Zhvillimit Urban
Adresa: Rruga " Abdi Toptani ", Nr.1, TIRANE

Ne vijim te shkreses Nr.6406 Prot. Date 01.12.2016 te Ministrise se Zhvillimit Urban, jemi
njoftuar per perfundimin e progedurave te hartimit te Planit te Pergjithshem Vendor (PPV), per
Bashkine Diber dhe vleresimin e perputhshmerise se plote te ketij dokumenti te planifikimit, ne

shqyrtim me Planin e Pergjithshem Kombetar dhe planet e tjera Kombetare.

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 "Per vete Qeverisjen Vendore ", ligjit nr.107, date 31.07.2014
" Per Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit " ( i ndryshuar ) , VKM NR.427, DATE
08.06.2016 " Per Organizimin dhe funksionimin e Agjencise.Kombetare te Planifikimit te
Territorit ", VKM nr.671 Date 29.07.2015 " Per miratimin e'Rregullores se Planifikimit te

Territorit ", Kerkojme nga ana juaj leshimin e Aktit te Konformitetit mbi PPV-ne.

Faleminderit per bashkepunimin !

KRYETARI




